2023 年 11 月

お客様各位

日本ストライカー株式会社

「Ｖ４０骨頭」添付文書の改訂のご案内

このたび、下記の弊社製品につきまして、添付文書の【使用上の注意】に記載しております MR 検

査に関する安全性評価の一部を改訂いたしましたので、お知らせ申し上げます。

今後のご使用に際しましては、引き続き独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA）の医療機

器情報検索サイトの電子添文をご参照ください。

引き続き、電子添文等を遵守した弊社製品の安全・適正使用にご協力いただきますよう何卒お願い

申し上げます。

敬具

記

「【使用上の注意】2.重要な基本的注意」を下記の通り改訂致します。

※PMDA の医療機器情報検索サイトへは左記 QR コードからアクセス可

能です。

販売名：Ｖ４０骨頭

承認番号：21200BZY00534000

改訂概要： PCAメタルヘッドのMR安全性情報に誤りがありましたので修正しました。
改訂前 第 9 版(下線部を削除) 改訂後 第 10 版(下線部を追加)

以上